
KM 130/300 R Bp
Tichý, průmyslový zametací stroj na bateriový provoz se zadním řízením tří kol. Pro náročné 

podmínky běžné ve stavebnictví, kovodělných závodech nebo slévárnách a všech dalších, na 

nečistoty náročných provozech.

1 2 3

1

2

3 Duální stěrky

 Vysoce efektivní očištění filtru

 Obsluha stisknutím tlačítka

 Plochý skládaný filtr

 Komfortní manipulace a dobrý přístup

 Z omyvatelného polyesteru

 Koncepce ovládání: systém Easy-Operation

 Snadná obsluha

 Krátká doba zaučení

K
M

 1
3

0
/3

0
0

 R
 B

p
, 1

.1
8

6
-1

2
2

.0
, 2

0
2
1
-1

2
-1

7



K
M

 1
3

0
/3

0
0

 R
 B

p
, 1

.1
8

6
-1

2
2

.0
, 2

0
2
1
-1

2
-1

7

KM 130/300 R Bp

 Vysoká pracovní a přepravní rychlost
 Jednoduchá výměna zametacího válce bez použití nářadí

Technické údaje
Objednací číslo  1.186-122.0

EAN kód  4039784521162

Druh pohonu  Elektrický

Pohon pohonu  Motor na stejnosměrný proud

Pohon - výkon V / kW 36 / 5

Max. plošný výkon m²/h 9100

Pracovní šířka mm 1000

Pracovní šířka s 1 postranním kartá-
čem

mm 1300

Pracovní šířka se 2 postranními kartáči mm 1550

Výdrž baterie h Max. 2

Nádoba na zametené nečistoty l 300

Stoupavost % 12

Pracovní rychlost km/h 7

Filtrační plocha m² 5,5

Hmotnost kg 840

Hmotnost, připraveno k provozu kg 1250

Rozměry (D x Š x V) mm 2150 × 1330 × 1430

Vybavení
Ruční oklep filtru   Zametací funkce, vypínatelná  
Hlavní zametací válec nastavitelný   Kola s pneumatikami plněnými vzdu-

chem
 

Servo řízení   Postranní kartáč, automatické vychýle-
ní

 

Princip smetáčku a lopatky   Ochrana proti nárazu  
Pohon pojezdu dopředu  
Pohon pojezdu dozadu  
Hydraulické vyprazdňování vrchem  
Venkovní provoz  
Vnitřní provoz  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



KM 130/300 R BP
1.186-122.0

1 2 3–6

K
M

 1
3

0
/3

0
0

 R
 B

p
, 1

.1
8

6
-1

2
2

.0
, 2

0
2
1
-1

2
-1

7

Objednací 
číslo

montáž ve 
výrobním 
závodě Délka/Šířka Průměr Cena

Plochý skládaný filtr

Plochý skládaný filtr KM 130/300 1 6.988-158.0 Plochý skládaný filtr pro KM 130/300 R se zvyšenou účin-
ností filtrace. Šetří náklady na údržbu a zajišťuje optimální 
čištění odpadního vzduchu.



Plochý skládaný filtr 2 6.987-519.0 Plastový filtr pro standardní aplikace. 
Standardní zametací válec

Standardní zametací válec 3 6.987-438.0 1000 mm 300 mm Robustní standardní zametací válec s univerzálními štětina-
mi, odolnými vůči vlhkosti pro běžné znečištění na každém 
povrchu. Dlouhá životnost.



Hlavní zametací kartáč měkký/přírodní

Hlavní zametací válec měkký 4 6.987-460.0 1000 mm 300 mm S PP štětinami speciálně pro zametání jemného prachu na 
hladkých podlahách ve vnitřních a venkovích prostorách.



Zametací válec měkký/přírodní 5 6.987-440.0 1000 mm 300 mm S přírodními štětinami speciálně pro zametání jemného 
prachu na hladké podlaze ve vnitřních prostorách.



Hlavní zametací válec tvrdý/odolný vůči vlhku

Hlavní zametací válec tvrdý 6 6.987-439.0 1000 mm 300 mm K odstranění pevně ulpívajících nečistot ve venkovních 
prostorech.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



KM 130/300 R BP
1.186-122.0

1, 4 2 3

K
M

 1
3

0
/3

0
0

 R
 B

p
, 1

.1
8

6
-1

2
2

.0
, 2

0
2
1
-1

2
-1

7

Objednací 
číslo

montáž ve 
výrobním 
závodě Délka/Šířka Průměr Cena

Postranní kartáč Standard

Postranní kartáč Standard 1 6.987-083.0 550 mm Univerzální štětiny, odolné vůči vlhku, dlouhá životnost, 
vhodný pro všechny typy povrchů.



Postranní kartáč tvrdý

Postranní kartáč tvrdý 2 6.905-773.0 550 mm Odstraňuje pevně ulpívající nečistoty ve venkovních prosto-
rách, odolný vůči vlhkosti, lehce abrazivní.



Postranní kartáč s ocelovými štětinami

Postranní kartáč s ocelovými 
štětinami

3 6.905-619.0 550 mm Pro odstranění zatvrdlého nánosu a mechu, abrazivní, jen 
pro venkovní provoz.



Postranní kartáč měkký

Postranní kartáč měkký 4 6.905-620.0 550 mm Zametá jemný prach na jakémkoli povrchu, odolný vůči 
vlhkosti, pro vnitřní a venkovní prostory.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



KM 130/300 R BP
1.186-122.0

1

K
M

 1
3

0
/3

0
0

 R
 B

p
, 1

.1
8

6
-1

2
2

.0
, 2

0
2
1
-1

2
-1

7

Objednací 
číslo Množství Napětí baterií

Kapaci-
ta bate-
rií

Typ 
baterií Cena

Příslušenství k bateriím

ABS nádoba na doplnění vody - 
upevnění na stěnu

1 2.641-243.0 1 kusy s mini-
mální 
potře-
bou 
údržby

Zásobní systém k doplnění mokrých baterií, umožněno 
snadné plnění baterií, které ušetří spoustu času. Nádoba je 
uzpůsobena k umístění ve 4 metrech výšky. 

  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



KM 130/300 R BP
1.186-122.0

1 3 4 5 7 9 10

11

K
M

 1
3

0
/3

0
0

 R
 B

p
, 1

.1
8

6
-1

2
2

.0
, 2

0
2
1
-1

2
-1

7

Objednací 
číslo

montáž ve 
výrobním 
závodě Cena

Osvětlení

Pracovní osvětlení 1 2.851-279.0 2.851-279.7 Pracovní osvětlení pro doplňkové vysvícení velkých míst-
ností jako podzemních garáží nebo skladových hal.



Zametání/sání

Add-on kit vacuum cleaner KM 
105/180 R

2 2.852-814.0 2.852-814.7 

Kryt postranního kartáče 3 2.851-286.0 Zakrytí postranního kartáče snižuje víření prachu. 
Postranní kartáč vlevo

ABS 2. postranní kartáč vlevo 4 2.851-273.0 2.851-273.7 Kompletní, včetně standardního postranního kartáče ke 
zvýšení plošného výkonu.



Ostatní nástavbové sady

Komfortní sedadlo 5 6.373-014.0 Pro vyšší jízdní komfort. 
Add-on kit ram protection KM 
130/300 R

6 2.852-620.0 

Nádoba na zametené nečistoty z 
ušlechtilé oceli

7 6.961-926.7 6.961-926.7 Nádoba na zametané nečistoty z ušlechtilé oceli a zvýšelná 
odolnost proti korozi.



Ochranná stříška pro obsluhu

Add-on kit protection shield swee-
per 130

8 2.852-595.0 

Kabina na ochranu před nepřízní počasí

Kabina k ochraně proti nepříznivé-
mu počasí

9 2.851-271.7 2.851-271.7 Robustní ocelová konstrukce spolehlivě chrání řidiče. Kolem 
dokola prosklená, s vyklápěcím zadním sklem a bočním 
okénkem vlevo.



Ochranná střecha s čelním sklem a 
stěračem

10 2.851-269.7 2.851-269.7 Střecha s předním sklem a stěračem chrání řidiče před pada-
jícími předměty.



Ochranná střecha 11 2.851-267.7 2.851-267.7 Ochranná střecha pro řidiče odpovídá VDE normě IEC 
60335-2-72.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



KM 130/300 R BP
1.186-122.0

1 2

K
M

 1
3

0
/3

0
0

 R
 B

p
, 1

.1
8

6
-1

2
2

.0
, 2

0
2
1
-1

2
-1

7

Objednací 
číslo

montáž ve 
výrobním 
závodě Napětí baterií

Kapaci-
ta bate-
rií

Typ 
baterií Cena

Baterie pohonu

Baterie 1 6.654-282.0 36 V 360 Ah s mini-
mální 
potře-
bou 
údržby

S centrálním systémem plnění. Až 4 hodiny provozu bez 
nabití.



Nabíječky

Nabíječka 2 6.654-283.0 36 V separát-
ní

Pro nabíjení baterie 6.654-282.0. 

  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



KM 130/300 R BP
1.186-122.0

1

K
M

 1
3

0
/3

0
0

 R
 B

p
, 1

.1
8

6
-1

2
2

.0
, 2

0
2
1
-1

2
-1

7

Objednací 
číslo

montáž ve 
výrobním 
závodě Cena

Pneumatiky, bezpečnostní

Bezpečnostní pneumatiky (sada), 
celogumové, nezanechávající stopy

1 4.515-328.0 4.515-328.7 Bezpečnostní, doporučujeme při zametání kovových třísek, 
skleněných střepů atd.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     


